
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
12a

Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864, Praha 7

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
Jílek Stavby s.r.o. V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2019

IČ: 68170858
DIČ:

IČ: 04046331
DIČ: CZ04046331

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 549 900,00 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 549 900,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 549 900,00 82 485,00

Cena s DPH v CZK 632 385,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
12a

Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864, Praha 7

Datum: ##

ch.H. Gottfr

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 549 900,00 632 385,00
Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864,

12a Praha 7 549 900,00 632 385,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 549 900,00 632 385,00
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864, Praha 7

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.12.2019

Objednatel:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 548 900,00
Ostatní náklady 1 000,00

Cena bez DPH 549 900,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 549 900,00 82 485,00

Cena s DPH v CZK 632 385,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864, Praha 7

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.12.2019

H. Gottfried

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

787 - Dokončovací práce - zasklívání

VP - Vícepráce

548 900,00

179 012,82 
3 510,20

85 201,95 

47 346,48 

33 986,35

8 967,84

369 887,18 
9 444,62 

6 128,98 

8 625,23

38 161,26 

17 179,38 

68 889,43 

12 543,51

6 550,37 

7 673,66 

6 630,91 

1 479,54

92 937,17 

4 139,63

13 366,47 

25 725,91 

21 035,81

8 423,27 

18 161,32

2 790,71 

0,00

2) Ostatní náklady 1 000,00
Zařízení staveniště 300,00
Projektové práce 300,00
Územní vlivy 100,00
Provozní vlivy 100,00
Jiné VRN 100,00
Kompletační činnost 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 549 900,00
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Stavba

ROZPOČET

Renovace bytu 2+1,Jankovcova 45/864, Praha 7

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.12.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 548 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV 179 012,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 510,20

291 K 317168052
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 
mm

kus 1,000 337,07 337,07

1 K 340236212
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo 
stěnách z cihel tl přes 100 mm

kus 10,000 107,58 1 075,80

2 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

m2 2,280 454,21 1 035,60

3 K 346244354
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 
100 mm z pórobetonových přesných tvárnic

m2 1,440 591,27 851,43

4 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 0,570 368,95 210,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 201,95

5 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů 
nanášený ručně

m2 43,220 62,15 2 686,12

289 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 43,220 188,06 8 127,95

7 K 611142022
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v 
jedné vrstvě

m2 6,670 208,78 1 392,56

8 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm

m2 43,220 125,11 5 407,25

290 K 611321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

m2 6,670 196,82 1 312,79

9 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 30%

m2 36,550 155,39 5 679,50

10 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 124,214 50,52 6 275,29

11 K 612135101
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

m2 0,200 294,04 58,81

12 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 20,000 160,97 3 219,40

13 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 124,214 98,01 12 174,21

14 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 22,328 168,14 3 754,23

15 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 3,933 539,47 2 121,74

16 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 30%

m2 124,214 129,09 16 034,79

17 K 621525103
Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5m2 na 
podhledech

kus 12,000 149,01 1 788,12

18 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 
hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 
mm

m 4,300 175,31 753,83

19 M 28375932 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 40mm m2 4,730 41,52 196,39

20 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 8,650 33,15 286,75

21 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku 
dvou barev nebo struktur na fasádě

m 4,300 35,46 152,48

22 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za 
provádění omítané plochy do 10 m2

m2 4,300 16,57 71,25
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin betonem 
prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,410 3 346,80 1 372,19

24 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 1,012 2 796,97 2 830,53

25 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,328 372,13 122,06

26 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,328 113,15 37,11

27 K 631319196
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu 
do 5 m2

m3 0,328 103,59 33,98

29 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,050 25 897,87 1 294,89

296 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2 2,030 310,77 630,86

30 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových 
zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 2 908,53 2 908,53

31 M 611822590
zárubeň pro protipožární pro dveře 1křídlové 
90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

kus 1,000 4 478,34 4 478,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 346,48

32 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 kg/m2

m2 43,220 38,09 1 646,25

33 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

m2 43,220 77,85 3 364,68

34 K 952902221
Čištění budov zametení schodišť - denní úklid 
společných prostor

m2 6 000,000 3,50 21 000,00

37 K 953942121
Osazování ochranných úhelníků bez jejich 
dodání

kus 10,000 72,35 723,50

38 M 860564 Lišta rohová PVC s tkaninou 10/10 / 2,5m bm 25,000 12,99 324,75

39 K 962031133
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
150 mm

m2 1,421 90,84 129,08

40 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl do 1 m2

m3 1,012 3 131,65 3 169,23

41 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za 
bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 
mm

m3 0,328 1 203,26 394,67

42 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2

m2 0,480 266,95 128,14

43 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

m2 6,442 153,00 985,63

44 K 968062455
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2

m2 3,670 153,79 564,41

45 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 
do 100 mm

m 25,500 85,26 2 174,13

46 K 974082215
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 
100 mm

m 180,000 48,69 8 764,20

47 K 974082272
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stropů š 
do 30 mm

m 25,000 60,16 1 504,00

48 K 978012141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 30 %

m2 43,220 34,98 1 511,84

49 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 
%

m2 128,434 7,49 961,97

997 - Přesun sutě 33 986,35

50 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

t 9,810 1 434,34 14 070,88

51 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 9,810 190,45 1 868,31

52 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 186,390 8,29 1 545,17

53 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
plastických hmot na skládce (skládkovné)

t 9,810 745,06 7 309,04

54 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
nošením do 50 m

t 9,810 194,43 1 907,36
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 997241622 Naložení a složení suti t 9,810 742,67 7 285,59

998 - Přesun hmot 8 967,84

56 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 8,724 1 027,95 8 967,84

PSV - Práce a dodávky PSV 369 887,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 444,62

57 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační 
nebo styčné spáry podlaha - stěna

m 10,280 45,18 464,45

58 M 585812590 páska těsnící Dichtband DB 70 kout Innenecke kus 4,000 474,93 1 899,72

59 M 283552020
páska těsnící - ASO-Dichtband-2000 120 mm x
10 m

m 12,336 157,78 1 946,37

60 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K

m2 2,230 479,71 1 069,75

61 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě
svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K

m2 7,632 494,05 3 770,59

62 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

% 91,509 3,21 293,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 128,98
63 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100 kus 3,000 207,18 621,54

64 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 6,000 9,00 54,00

65 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 1,000 24,14 24,14

66 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 3,000 179,29 537,87

67 K 721174042
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

m 1,000 274,92 274,92

68 K 721174043
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

m 9,000 304,40 2 739,60

69 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 100

m 1,500 427,12 640,68

70 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 57,21 57,21

71 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 63,43 190,29

72 K 721194109
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN
100

kus 1,000 94,03 94,03

73 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 608,00 608,00

74 K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 125

m 10,000 18,01 180,10

75 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 12 m

% 60,224 1,77 106,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 625,23

76 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované
závitové do DN 25

m 4,000 50,36 201,44

77 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové
trubky do DN 25

kus 5,000 21,12 105,60

78 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 16 D 20 x 2,8 mm

m 9,000 234,28 2 108,52

79 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 20 D 20 x 3,4 mm

m 6,000 239,85 1 439,10

80 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN
do 45 mm

m 15,000 67,33 1 009,95

81 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000 154,59 1 236,72

82 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách

kus 2,000 60,16 120,32

83 K 722220152
Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x
G 1/2

kus 8,000 115,54 924,32

84 K 722220233
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým 
vnitřním závitem

kus 2,000 171,32 342,64

85 K 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,000 20,96 20,96

86 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
závitového do DN 50

m 15,000 35,86 537,90

87 K 722290234
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DN 80

m 15,000 32,43 486,45
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 12 m % 85,339 1,07 91,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 161,26
89 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží

soub
or

1,000 159,37 159,37

90 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 179,35 1 179,35

91 M
2280565405050000
00

WC stacionární Jika odpad vodorovný Lyra Plus 
hluboké splachování 400x360x460 mm bílá

KS 1,000 1 346,69 1 346,69

92 M
2500155405067500
17

Nádržka keramická Jika s armaturou 
dvoupolohovou Lyra plus boční napouštění 
360x370x180 mm bílá

KS 1,000 1 075,76 1 075,76

93 M
2509000405000000
27

Nádržka příslušenství Jika - napouštěcí ventil 
spodní napouštění 1/2"

KS 1,000 451,02 451,02

94 M
2480745405066500
21

Sedátko WC Jika duraplastové s kov. panty
Lyra plus s antib.úpravou bílá

KS 1,000 425,52 425,52

95 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub
or

1,000 105,19 105,19

96 K 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do
zdiva

soub
or

1,000 1 027,95 1 027,95

97 M
2200170405005001
14

Umyvadlo klasické Jika s otvorem Cubito 60 cm 
bílá

KS 1,000 1 474,19 1 474,19

292 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soub
or

1,000 117,14 117,14

98 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soub
or

1,000 1 569,83 1 569,83

99 M
2460340405054500
01

Vana smaltovaná Jika klasická Riga 120x70 cm 
bílá

KS 1,000 1 673,54 1 673,54

101 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soub
1,000 702,83 702,83

102 M 55231100 dřez nerez kruhový vestavný IKEA BOHOLMEN kus 1,000 1 091,69 1 091,69

103 K 725530823
Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 
litrů

soub
or

1,000 243,84 243,84

104 K 725530826 Demontáž okamen elektrických akumulačních
soub

1,000 784,90 784,90

297 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový
sourb
or

1,000 69,25 69,25

105 K 725532317
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační
stacionární 0,6 MPa 125 l / 2,2 kW

soub
or

1,000 11 235,69 11 235,69

106 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných 
tlakových do 15 litrů

soub
or

1,000 266,15 266,15

107 M 1192714 PRUTOKOVY OHRIVAC ETA 5KW 0739 90000 kus 1,000 2 820,88 2 820,88

108 K 725610810 Demontáž sporáků soub
or

1,000 90,04 90,04

109 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 418,35 418,35

110 K 725819402
Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací 
trubičky

soub
or

6,000 113,95 683,70

111 M 551119980 ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2" kus 6,000 288,46 1 730,76

113 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soub
or

3,000 63,11 189,33

114 K 725829101
Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a
klasické

kus 1,000 204,79 204,79

115 M 55143119 baterie dřezová IKEA SUNDSVIK kus 1,000 741,87 741,87

116 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2
ostatní typ

kus 1,000 121,12 121,12

117 M
2600660405000500
00

Baterie umyvadlová Jika stojánková páková
Mio s automatickou zátkou chrom

KS 1,000 2 135,58 2 135,58

118 K 725839102
Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 ostatní
typ

soub
or

1,000 316,35 316,35

119 M
2600675405002000
05

Baterie vanová Jika nástěnná páková Lyra plus 
bez sprchového kompletu 150 mm chrom

KS 1,000 1 482,16 1 482,16

120 M 55145003 souprava sprchová komplet sada 1,000 749,84 749,84

121 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 11,08 11,08

122 K 725861311
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s
přípojkou pro pračku nebo myčku

kus 1,000 407,99 407,99

123 K 725862113
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro
pračku nebo myčku DN 40/50

kus 1,000 465,36 465,36

124 K 725864311
Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým 
kloubem na odtoku

kus 1,000 400,02 400,02

125 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 108,37 108,37

126 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty
v objektech v do 12 m

% 380,775 0,22 83,77

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 179,38
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127 M
1860095570009001
42

Sporák elektrický Mora CS 110 GW KS 1,000 5 139,73 5 139,73

128 K 735164221.KRD
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
KORADO Koralux výška/délka 690/450 mm

kus 1,000 3 360,09 3 360,09

129 K 735419115
Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky 
délka do 1600 mm

soub
or

3,000 241,45 724,35

130 M 1245328 Přímotop KV THERMO BASIC ks 3,000 2 518,07 7 554,21

131 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

% 167,784 2,39 401,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 68 889,43
132 K 741-1 Ostatní neuvedený materiál ks 1,000 1 290,91 1 290,91

133 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 70,000 58,17 4 071,90

134 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 70,000 4,70 329,00

135 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 
0,35-6 mm2 pod omítku (CY)

m 30,000 21,44 643,20

136 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 30,000 10,44 313,20

137 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)

m 680,000 23,91 16 258,80

138 K 741122023
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 4x6 mm2 (CYKY)

m 46,000 29,96 1 378,16

139 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 93,000 33,63 3 127,59

140 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 340,000 11,63 3 954,20

141 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 340,000 18,81 6 395,40

142 M 341110720 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 m 46,000 61,84 2 844,64

143 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 65,000 19,04 1 237,60

144 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 28,000 30,52 854,56

145 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg

kus 1,000 184,07 184,07

146 M 1250259 ROZVOD. KLV-36UPS-F /KLV-U-3/42-F/ ks 1,000 980,13 980,13

153 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 
prostředí normální

kus 6,000 89,25 535,50

154 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální

kus 4,000 94,83 379,32

155 M 345355530 přepínač střídavý řazení 6 10A Swing bílý kus 4,000 78,33 313,32

156 M 345355130 spínač jednopólový 10A Swing bílý kus 6,000 55,22 331,32

147 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 10,000 72,43 724,30

148 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

kus 7,000 75,62 529,34

149 M 345367000
rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A- 
B10 jednonásobný

kus 20,000 16,49 329,80

150 M 345367050
rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A- 
B20 dvojnásobný, vodorovný

kus 7,000 29,16 204,12

151 M 345551010 zásuvka 1násobná 16A Swing bílý kus 10,000 82,08 820,80

152 M 345551210 zásuvka 2násobná 16A Swing bílá kus 7,000 176,90 1 238,30

157 K 741320103 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem kus 26,000 61,36 1 595,36

158 M 358221110
jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN)
16B/1

kus 5,000 94,03 470,15

159 M 358221090
jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN)
10B/1

kus 20,000 109,97 2 199,40

160 M 358224010
jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN)
16B/3

kus 1,000 397,63 397,63

161 K 741321002
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 
do 25 A s krytem

kus 1,000 90,84 90,84

162 M 358890560
chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC typ 
AC

kus 1,000 1 290,91 1 290,91

163 K 741321032
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 
25 A s krytem

kus 1,000 143,43 143,43

164 M 358892060 chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC kus 1,000 728,33 728,33
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165 K 741330042
Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 
A

kus 2,000 153,00 306,00

166 M 10.033.234 Stykač Z-SCH24/25-40 24V/50Hz KS 1,000 1 179,35 1 179,35

167 M 1215837 IN.STYKAC Z-SCH230/1/25-20 25A ks 1,000 678,92 678,92

168 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 
přisazené 1 zdroj se sklem

kus 2,000 116,34 232,68

169 M 348511520 svítidlo stropní Philips Pool kus 2,000 1 051,85 2 103,70

170 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 
přisazené 1 zdroj se sklem

kus 3,000 103,59 310,77

171 M 348212750
svítidlo bytové žárovkové IP 42, PULI1, max.
60 W E27

kus 3,000 292,45 877,35

172 K 741372042
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
páskové lištové

m 2,000 130,68 261,36

173 M 34823735 svítidlo IKEA OMLOPP kus 2,000 686,09 1 372,18

174 K 741375041
Montáž modulový osvětlovací systém - 
transformátor

kus 1,000 131,48 131,48

175 M 374221020 transformátor pro osvětlení LED kus 1,000 447,83 447,83

287 K 044002000 Revize elektro ks 1,000 4 303,03 4 303,03

176 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 12 m

% 683,902 0,73 499,25

742 - Elektroinstalace - slaboproud 12 543,51

177 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody 
do 15 žil

m 340,000 14,58 4 957,20

178 M 1303928 KABEL KELINE 4x2xAWG23 CAT.6 F/UTP LSOH m 340,000 11,40 3 876,00

179 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody 
přes 15 žil

m 48,000 18,25 876,00

180 M 8500060140 Kabel koaxiální CB113 UV odolný m 48,000 13,39 642,72

181 K 742310002
Montáž komunikačního tabla k domácímu 
telefonu

kus 1,000 796,86 796,86

182 M 38226805 přístroj telefonní domácí s bzučákem kus 1,000 513,18 513,18

183 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 1,000 141,04 141,04

184 M 37451241 zásuvka data 1xRJ45 bílá kus 0,000 315,00 0,00

185 M 374141350 zvonek bytový SB 4FN 605 19 kus 1,000 239,06 239,06

186 M 374221020.1 transformátor zvonkový kus 1,000 197,62 197,62

187 K 742360121 Montáž zásuvky účastníka TV kus 1,000 207,98 207,98

188 M 37451121 zásuvka tv+r bílá kus 0,000 293,00 0,00

189 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v 
objektech v do 12 m

% 124,477 0,77 95,85

751 - Vzduchotechnika 6 550,37

190 K 751111011
Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 
mm

kus 2,000 122,72 245,44

191 M 1210929 VENTILATOR HEF 100PT kus 2,000 1 710,06 3 420,12

192 K 751377011
Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného

kus 1,000 492,46 492,46

193 K 751377011.1 Digestoř IKEA LAGAN BF 275 kpl 1,000 1 697,31 1 697,31

194 K 751377811
Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) 
bytového vestavěného

kus 1,000 147,42 147,42

195 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 200 mm

m 1,000 483,69 483,69

196 K 751511815
Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s 
přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,6 mm D 
do 200 mm

m 1,000 30,04 30,04

197 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 65,165 0,52 33,89

762 - Konstrukce tesařské 7 673,66

198 K 762511284
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

m2 14,480 475,72 6 888,43

199 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, 
sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 14,480 26,22 379,67

200 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

% 72,681 5,58 405,56

763 - Konstrukce suché výstavby 6 630,91
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201 K 763111414
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 
2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB

m2 6,633 844,67 5 602,70

202 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 
nosnou konstrukcí opláštění dvojité

m2 7,192 74,75 537,60

203 K 998763201
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m

% 61,403 7,99 490,61

764 - Konstrukce klempířské 1 479,54
293 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,060 60,00 243,60

294 K 764216444
Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz plechu rš 330 mm

m 4,060 298,82 1 213,21

295 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 12 m

% 14,568 1,56 22,73

766 - Konstrukce truhlářské 92 937,17
204 K 766-1 Kuchyňská linka IKEA kpl 1,000 25 484,25 25 484,25

205 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 1,000 26,62 26,62

206 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 2,000 38,49 76,98

207 K 766621001
Montáž plastovýchých oken plochy přes 1 m2 
pevných výšky do 1,5 m, nadsvětlík

m2 0,720 475,72 342,52

208 M 61132066
okno plasrové jednokřídlové 60 x 120 cm- 
nadsvětlík

kus 1,000 4 486,31 4 486,31

209 K 766622116
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 
pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 6,442 446,24 2 874,68

210 M 61140033
okno plastové trojkřídlé otvíravé a vyklápěcí 
180x170 cm

kus 2,000 7 530,30 15 060,60

211 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

kus 1,000 515,57 515,57

212 M 61143012
okno plastové jednodílné otvíravé a sklápěcí 
40x102 cm

kus 1,000 3 633,67 3 633,67

213 K 766660042
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové 
zárubně

kus 1,000 1 251,07 1 251,07

214 M 611656170
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2,
CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 
x 197 cm

kus 1,000 4 701,46 4 701,46

215 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 556,21 1 112,42

216 M 611627200
dveře vnitřní hladké folie bílá celosklo 1křídlé 
60x197 cm

kus 1,000 2 765,10 2 765,10

217 M 611627220
dveře vnitřní hladké folie bílá celosklo 1křídlé 
80x197 cm

kus 1,000 2 781,03 2 781,03

218 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 7,000 124,31 870,17

219 M 1251864 Kování dveřní klika + klika ks 3,000 876,54 2 629,62

220 M 1249948 Kování klika - koule ks 1,000 1 083,73 1 083,73

221 M 549141110 kování bezpečnostní kus 1,000 2 095,74 2 095,74

222 M 549164030 kování pro WC kus 2,000 764,98 1 529,96

223 K 766662912
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva s 
výměnou kompletních dílů

m2 17,372 467,76 8 125,93

224 K 766664954 Montáž kukátka kus 1,000 179,29 179,29

225 M 549155520
kukátko-průhledítko panoramatické 
chrom/mosaz se jmenovkou

kus 1,000 267,74 267,74

226 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

kus 2,000 964,20 1 928,40

227 M 611811010
zárubeň interiérová, obložková pro dveře 
1křídlé 8-15 cm bílý lak

kus 2,000 3 179,46 6 358,92

228 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

kus 10,000 20,80 208,00

229 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl přes 2 m2

kus 2,000 37,37 74,74

230 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 1,000 110,76 110,76
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231 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus 2,000 202,40 404,80

232 M 607941000
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,15 x 1 m

m 4,060 237,46 964,09

233 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

% 919,442 1,08 993,00

771 - Podlahy z d laždic 4 139,63

234 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických
kladených do malty

m2 3,210 106,78 342,76

235 K 771574351
Montáž podlah keramických režných protiskluz
lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 
ks/ m2

m2 3,280 449,43 1 474,13

236 M
2780155680000008
24

Dlažba Rako Color Two protiskluz R10/B 20x20 
cm tmavě šedá

M2 3,936 462,18 1 819,14

237 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za
plochu do 5 m2

m2 3,280 11,55 37,88

238 K 771579192
Příplatek k montáž podlah keramických za
omezený prostor

m2 3,280 64,07 210,15

240 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

% 38,841 6,58 255,57

775 - Podlahy skládané 13 366,47

241 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

m 44,840 2,91 130,48

242 K 775413115
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého lepené

m 15,570 35,86 558,34

243 M 614181130 lišta dřevěná dub 7 x 35 mm m 18,113 58,25 1 055,08

244 K 775429121
Montáž podlahové lišty přechodové připevněné
vruty

m 1,500 44,62 66,93

245 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30 mm bronz m 2,000 99,61 199,22

246 K 775510952
Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy
do 1 m2

kus 6,000 374,52 2 247,12

247 M 61192520
vlysy parketové dub 21x60x400mm přirozená 
barevnost

m2 6,000 916,39 5 498,34

248 K 775541811
Demontáž podlah plovoucích laminátových
lepených do suti

m2 26,000 29,09 756,34

249 K 775591919
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
včetně tmelení

m2 18,190 148,22 2 696,12

250 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v
objektech v do 12 m

% 132,080 1,20 158,50

776 - Podlahy povlakové 25 725,91

251 K 776111112
Broušení betonového podkladu povlakových
podlah

m2 21,750 32,67 710,57

252 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před 
litím stěrky

m2 21,750 21,12 459,36

253 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu 
povlakových podlah broušením

m2 21,750 43,51 946,34

254 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21,750 9,88 214,89

255 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 21,750 286,07 6 222,02

256 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ručně

m2 13,510 98,81 1 334,92

257 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea)
standardním lepidlem

m2 21,750 138,65 3 015,64

258 M 28411069.BSE

Marmoleum přírodní linoleum ze 100% dřevité 
moučky, role š. 2m, tloušťka 2,50mm, zátěž 
34/43, hořlavost Cfl S1, protiskluznost R9, 
Topshield

m2 23,925 513,18 12 277,83

259 K 776251411
Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) 
svařováním za tepla

m 5,755 43,03 247,64

260 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo
plastových

m 19,540 10,20 199,31

261 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 12 m

% 256,285 0,38 97,39

781 - Dokončovací práce - obklady 21 035,81

262 K 781411810
Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových
kladených do malty

m2 26,298 86,06 2 263,21

263 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých
do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 22,936 447,83 10 271,43
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

264 M
2820165680000002
80

Obklad Rako Color One 15x15 cm mat.bílá M2 25,230 237,46 5 991,12

265 K 781479191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za plochu do 10 m2

m2 22,936 54,03 1 239,23

266 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 7,000 49,88 349,16

267 K 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,000 117,93 235,86

268 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 203,500 3,37 685,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 423,27

269 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských 
konstrukcí před provedením nátěru

m2 17,372 45,42 789,04

270 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských 
konstrukcí před provedením nátěru

m2 17,372 41,36 718,51

271 K 783106805
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
opálením

m2 17,372 135,47 2 353,38

272 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

m2 17,372 68,93 1 197,45

273 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

m2 17,372 82,08 1 425,89

274 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

m2 17,372 82,08 1 425,89

275 K 783152101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 
10%

m2 17,372 22,87 397,30

298 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
nátěr klempířských konstrukcí

m2 1,439 80,48 115,81

299 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 0,000 99,00 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 161,32

276 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 171,654 23,83 4 090,51

277 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 171,654 11,95 2 051,27

279 K 784171101
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 
odkrytí

m2 43,220 3,85 166,40

280 M 58124842
fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7p, 4 x 5
m

m2 45,381 0,63 28,59

281 M 58124842
fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7p, 4 x 5
m

m2 21,000 0,63 13,23

278 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 20,000 5,14 102,80

282 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 171,654 17,85 3 064,02

283 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 171,654 50,36 8 644,50

787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 790,71

284 K 787600801
Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla 
plochého

m2 2,880 58,17 167,53

285 K 787612325
Zasklívání oken a dveří pevných s podtmelením 
na lišty sklem válcovaným tl do 6 mm

m2 2,880 892,48 2 570,34

286 K 998787202
Přesun hmot procentní pro zasklívání v 
objektech v do 12 m

% 27,379 1,93 52,84

VP - Vícepráce 0,00
K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00
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